[image: ]

О подписании Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Исламской Республики Иран о поставках казахстанского зерна в Исламскую Республику Иран
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 апреля 1999 года № 387
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Одобрить представленный Министерством энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан, согласованный с Министерством иностранных дел Республики Казахстан, Министерством финансов Республики Казахстан, Министерством государственных доходов Республики Казахстан и Министерством юстиции Республики Казахстан проект Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Исламской Республики Иран о поставках казахстанского зерна в Исламскую Республику Иран.

      2. Поручить Министерству энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан провести с участием Министерства иностранных дел Республики Казахстан переговоры с иранской стороной о подписании вышеуказанного Соглашения.

      3. Уполномочить Аблязова Мухтара Кабуловича - Министра энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан подписать от имени Правительства Республики Казахстан Соглашение между Правительством Республики Казахстан и

Правительством Исламской Республики Иран о поставках казахстанского зерна
в
Исламскую Республику Иран, разрешив ему вносить в проект Соглашения
изменения и дополнения, не имеющие принципиального характера.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

    Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Э.Жакупова
              И.Сельдемирова)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14